

Årsredovisning för

MikeB AB

556727-5648

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Mikael Boström
Styrelseledamot
2025-07-10



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MikeB AB, 556727-5648, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm. Företagets verksamhet omfattar konsulttjänster inom företags- och affärsutveckling, förvaltning av intressebolag, förvalta och hyra ut fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat då bolaget har omstrukturerat sin verksamhet och därmed sina konsulttjänster under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	973 243	25 200	427 248	215 544
Resultat efter finansiella poster	8 235 617	89 214 188	154 605	20 808
Soliditet %	88,9	90,6	64,9	86

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 873 647	70 559 288
Balanseras i ny räkning		70 559 288	-70 559 288
Utdelning		-3 814 107	
Årets resultat			8 106 158
Belopp vid årets utgång	100 000	72 618 828	8 106 158

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	72 618 829
Årets resultat	8 106 158
Summa	80 724 987

<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	80 724 987
Summa	80 724 987

2025072105521

2025072105522

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2024-01-01-
2024-12-31

2023-01-01-
2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		973 243	25 200
Övriga rörelseintäkter		1 157 757	55 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 131 000	80 201

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-129 069	-24 840
Övriga externa kostnader		-757 669	-789 759
Personalkostnader	2	-962 164	-32 386
Övriga rörelsekostnader		-	-456 305
Summa rörelsekostnader		-1 848 902	-1 303 290

Rörelseresultat

282 098 **-1 223 089**

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-	435 739
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		-	85 971 941
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 171 469	2 861 122
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 183 138	1 168 508
Räntekostnader och liknande resultatposter		-401 088	-33
Summa finansiella poster		7 953 519	90 437 277

Resultat efter finansiella poster

8 235 617 **89 214 188**

Resultat före skatt

8 235 617 **89 214 188**

Skatter

Skatt på årets resultat		-39 626	-
Övriga skattekostnader		-89 833	-18 654 899

Årets resultat

8 106 158 **70 559 288**

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	21 708 558	-
Fordringar hos koncernföretag	4	25 170 188	-
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 500	6 178 077
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	6 750 000	-
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	24 775 678	22 275 734
Andra långfristiga fordringar	8	345 250	345 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		78 762 174	28 799 061

Summa anläggningstillgångar

78 762 174

28 799 061

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 202 493	31 500
Övriga fordringar		710	404 698
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 000	-
Summa kortfristiga fordringar		1 209 203	436 198

Kassa och bank

Kassa och bank		10 927 433	55 242 102
Summa kassa och bank		10 927 433	55 242 102

Summa omsättningstillgångar

12 136 636

55 678 300

SUMMA TILLGÅNGAR

90 898 810

84 477 361

2025072105523

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

72 618 829

5 873 647

Årets resultat

8 106 158

70 559 288

Summa fritt eget kapital

80 724 987

76 432 935

Summa eget kapital

80 824 987

76 532 935

Långfristiga skulder

Övriga skulder

7 828 866

-

Summa långfristiga skulder

7 828 866

-

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

242 492

393 197

Skatteskulder

39 626

7 322 832

Övriga skulder

1 922 839

3 963

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

224 434

Summa kortfristiga skulder

2 244 957

7 944 426

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

90 898 810

84 477 361

2025072105524

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	21 708 558	-
Utgående anskaffningsvärden	21 708 558	-
Redovisat värde	21 708 558	-

Kommentar till not

MikeB AB, som är ett moderbolag, har inte upprättat någon koncernredovisning enligt 7 kap.3§ÅRL.

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	25 170 188	-
Utgående anskaffningsvärden	25 170 188	-
Redovisat värde	25 170 188	-

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 178 077	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	12 500	6 178 077
Omklassificeringar	-6 178 077	-
Utgående anskaffningsvärden	12 500	6 178 077
Redovisat värde	12 500	6 178 077

2025072105526

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	6 750 000	-
Utgående anskaffningsvärden	6 750 000	-
Redovisat värde	6 750 000	-

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 275 734	4 174 105
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	21 738 725
Försäljningar	-	-3 637 096
Omklassificeringar	2 499 944	-
Utgående anskaffningsvärden	24 775 678	22 275 734
Redovisat värde	24 775 678	22 275 734

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	345 250	345 250
Utgående anskaffningsvärden	345 250	345 250
Redovisat värde	345 250	345 250

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	-

Underskrifter

Stockholm



2025-06-11

Mikael Boström
Styrelseledamot

Datum

2025072105527